W1 — Bodenstander / Wandhalter
System

Tork Starke Mehrzweck Papierwischttcher

Artikel 130050
Rollenlange 510 m

W1 -
Bodenstander /
Wandhalter
System

2-lagige Tork Starke Mehrzweck Papierwischtiicher eignen sich
optimal zum Aufwischen von Flissigkeit und zum Abtrocknen der
Hande. Die Papiertiicher passen sowohl in die Tork Bodenstander
als auch in die Tork Wandhalterungen, die nicht nur sicher,
effizient und zuverlassig sind, sondern noch dazu ganz einfach
nachzufillen. Das Papier lasst sich problemlos abreifRen und kann
mit nur einer Hand entnommen werden.

Dank ihrer hohen Kapazitat reichen die
Rollen langer aus und brauchen nicht so
oft ausgewechselt zu werden

Wegen der guten Aufnahme zum
Aufwischen verschitteter Flissigkeit
geeignet

QuickDry™ ist unser starkstes und
saugfahigstes Papier, das ein effizienteres
Abtrocknen bei geringerer Abfallmenge
ermoglicht.

www.tork.de



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

& essity

Verbrauchseinheit

7322540183559
1

369 mm

390 mm

390 mm

56.1 dm3

7151 g

72819

none

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540183559
1

1

369 mm

390 mm

390 mm

56.1 dm3
7.2kg

7.3kg

Folie

und Gesundheitsunternehmen

7322540221312
30

30

1995 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

2145 kg

220.1 kg

W1 — Bodenstander / Wandhalter System

Wahlen Sie einen Spender

652008 652100

Alternative Produkte

652108

130051 130070
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Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany

GmbH
Sandhofer Straf3e 176
68305 Mannheim

—_— L A~ AN A A I A

www.tork.de



